a la vigencia y las coberturas de las pólizas de seguro adquiridas para el Fondo de Inversión Colectiva 
Cerrado RENTA CRÉDITO. 

CLÁUSULA 1.9. MONTO MÍNIMO DE PARTICIPACIONES. 

El Fondo de Inversión Colectiva deberá tener un patrimonio mínimo equivalente a treinta y nueve mil 
quinientas (39.500) UVT; esta cláusula podrá ser enervada por parte de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA 
en aquellos casos donde el valor del patrimonio pueda verse disminuido por debajo del límite aquí dispuesto, 
en caso de que las circunstancias extraordinarias, imprevistas o imprevisible en el mercado produzcan una